

SOLEBUSINESS.DK ApS

Vesterkrogen 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2019

Trine Guldman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLEBUSINESS.DK ApS
 Vesterkrogen 3
 4000 Roskilde

Telefonnummer: 61285574
e-mailadresse: trine@solebusiness.dk

CVR-nr: 30588363
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet er at fungere som ekstern økonomifunktion for små og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat anses efter forholdene for tilfredsstillende og det forventes at den positive udvikling fortsættes i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.044.033	655.420
Eksterne omkostninger		-266.524	-165.392
Bruttoresultat		777.509	490.028
Personaleomkostninger	1	-550.966	-556.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.224	-7.837
Resultat af ordinær primær drift		218.319	-74.436
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		218.319	-74.436
Skat af årets resultat	3	-48.031	-25.451
Årets resultat		170.288	-99.887
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		172.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-1.712	-99.887
I alt		170.288	-99.887

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.937	26.161
Materielle anlægsaktiver i alt	5	17.937	26.161
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		17.937	26.161
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.655	40.452
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		3.528	
Andre tilgodehavender		75.283	0
Tilgodehavender i alt		216.466	40.452
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		94.265	33.685
Omsætningsaktiver i alt		310.731	74.137
Aktiver i alt		328.668	100.298

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		86.002	-181.877
Forslag til udbytte		-172.000	
Egenkapital i alt		39.002	-56.877
Hensættelse til udskudt skat		0	4.211
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.211
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		7.404	10.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		1.778	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.484	142.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.666	152.964
Gældsforpligtelser i alt		289.666	152.964
Passiver i alt		328.668	100.298

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
Note 1 - Personalemkostninger:		
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager.....	437.330	435
Pensioner.....	35.227	31
Andre udgifter til social sikring.....	5.548	8
Personaleudgifter i øvrigt.....	72.861	82
	550.966	556
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	2

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen for denne funktion.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Note 2 - Afskrivninger:		
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Driftsmateriel og inventar.....	8.224	8
	8.224	8

3. Skat af årets resultat

Note 3 - Skat af årets resultat:			
	Aktuel skat	Udskudt skat	I alt
Saldo 1. jan. 2018.....	0	-49.781	-49.781
Betalt i året.....	0	0	0
Regulering vedrørende tidligere år.....	0	0	0
Skat af årets resultat.....	1.778	46.253	48.031
	1.778	-3.528	-1.750

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 4 - Immaterielle anlægsaktiver:

	Indretning lej. Lokaler
Anskaffelsessum 1. januar	
2018.....	157.315
Tilgang.....	0
Afgang.....	0
Anskaffelsessum 31. december 2018	157.315
Afskrivning 1. januar	
2018.....	157.315
Årets afskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets afskrivninger.....	0
Afskrivning 31. december 2018	157.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 5 - Materielle anlægsaktiver:

	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2018.....	342.994
Tilgang.....	0
Afgang.....	0
Anskaffelsessum 31. december 2018	342.994
Afskrivning 1. januar 2018.....	316.833
Afskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets afskrivninger.....	8.224
Afskrivning 31. december 2018	325.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.937

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 7 – Eventualposter m.v.:

Ingen

Note 8 – Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Ingen

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret